ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ GIAI XUÂN

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số        /QĐ - UBND                    Giai Xuân, ngày         tháng 8  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công cán bộ, công chức phụ trách các xóm

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ GIAI  XUÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Nghị quyết số 03/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của Hội đồng nhân dân

xã Giai Xuân về việc thành lập các phòng chuyên môn và Trung tâm phục vụ hành
chính công;

Trên cơ sở thống nhất của các thành viên UBND xã về việc phân công nhiệm
vụ lãnh đạo, chuyên viên;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân công cán bộ, công chức UBND xã phụ trách các xóm, cụ thể

như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Phụ trách lĩnh
vực/xóm

Ghi chú

1 Bùi Đức Hồng Chủ tịch UBND Chỉ đạo chung

2 Nguyễn Thị Khuyên Phó Chủ tịch UBND Chỉ đạo lĩnh vực VHXH

3 Vũ Ngọc Sơn Phó Chủ tịch UBND Chỉ đạo lĩnh vực Kinh tế

4 Nguyễn Văn Tuân Chỉ huy trưởng BCHQS Nước Xanh Tổ trưởng

5 Nguyễn Thị Lương CV Trung tâm PVHCC Nước Xanh

6 Vũ Thị Lĩnh Trưởng phòng Kinh tế Yên Hòa Tổ trưởng

7 Trần Văn Ngân CV phòng Kinh tế Yên Hòa

8 Đào Quang Thịnh Trưởng phòng VH-XH Long Thọ Tổ trưởng

9 Tạ Thị Hồng Ngân CV Trung tâm PVHCC Long Thọ

10 Trần Xuân Phương Chánh VP HĐND&UBND Trung Độ Tổ trưởng

11 Nguyễn Bá Nam CV Văn phòng HĐND&UBND Trung Độ

12 Lê Đức Thành Phó Giám đốc TT PVHCC Đồi Chè Tổ trưởng

13 Phạm Thị Thái CV Trung tâm PVHCC Đồi Chè

14 Trần Mạnh Hà Phó Trưởng phòng VH-XH Kẻ Mui Tổ trưởng

15 Nguyễn Thị Minh CV phòng Kinh tế Kẻ Mui

16 Nguyễn Đăng Vỹ Phó Trưởng phòng Kinh tế Kẻ Thai Tổ trưởng

17 Hồ Viết Hiệu CV Trung tâm PVHCC Kẻ Thai

18 Trần Khắc Hải Phó Chánh VP HĐND&UBND Vạn Long Tổ trưởng

19 Hoàng Thị Thắm CV phòng VH-XH Vạn Long

20 Nguyễn Châu Sơn Phó Chỉ huy trưởng BCHQS Hồng Sơn Tổ trưởng

21 Nguyễn Văn Hạnh CV phòng VH-XH Hồng Sơn

22 Lô Văn Thắng CV phòng Kinh tế Xuân Tiến Tổ trưởng

23 Nguyễn Thị Hồng CV Trung tâm PVHCC Xuân Tiến

24 Trần Cao Cường CV phòng VH-XH Quyết Tâm Tổ trưởng

25 Hà Thị Huyền CV Trung tâm PVHCC Quyết Tâm

26 Lê Văn Trung CV phòng Kinh tế Vạn Xuân Tổ trưởng

27 Cao Thị Hồng Hảo CV Văn phòng HĐND& UBND Vạn Xuân

28 Nguyễn Châu Uyên CV phòng VH-XH Tân Lập Tổ trưởng

29 Thái Bá Tuệ CV Văn phòng HĐND& UBND Tân Lập

30 Nguyễn Phú Quốc CV phòng Kinh tế Nghĩa Thành Tổ trưởng

31 Nguyễn Văn Biên CV phòng VH-XH Nghĩa Thành

          Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ
Các đồng chí được phân công tại Điều 1 phụ trách các xóm có nhiệm vụ hướng

dẫn, đôn đốc triển khai thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng -
an ninh; nắm bắt những kiến nghị, đề xuất của nhân dân trình Chủ tịch UBND xã
trước phiên họp hàng tháng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng HĐND - UBND, Trưởng các phòng, ban, ngành, cơ quan,

đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                                CHỦ TỊCH
- Như Điều 1;
- TT Đảng ủy - HĐND;
- Xóm trưởng 14 xóm;
- Lưu VT.

                                                                                  Bùi Đức Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T08:02:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Đào Quang Thịnh<thanhdq@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T08:36:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Bùi Đức Hồng<hongbd@tanky.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T10:13:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIAI XUÂN<giaixuan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T10:13:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIAI XUÂN<giaixuan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T10:13:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIAI XUÂN<giaixuan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!